附件4

2022年度卫生健康专业技术人才
职称评审审核情况报告

（模板）

市卫生高评委办、市基层卫生高评委办、市卫生研究评委办：

按照《广州市卫生健康委关于做好2022年度卫生健康专业技术人才职称评审工作的通知》（穗卫人函〔2023〕  号）要求，经我单位严格审核，并报我单位上级主管部门：广州市******局（市直单位填写）/**区人力资源和社会保障局（区卫健局填写）审批同意后，报送***人申报2022年度卫生健康专业技术人才职称评审，现将申报材料的审核情况报告如下。

一、总体情况

（一）经审核，共有***人通过资格审核，其中人社申报系统***人（见附件1），卫健申报系统***人（见附件2），两个申报系统中资格审核通过人员的构成、数量、申报评委会、申报专业、申报层级等信息均一致。

（二）申报非基层正高**人，非基层副高**人。申报基层正高**人，基层副高**人（含基层卫生紧缺副高直接评定**人）。申报卫生研究正高**人，副高**人，中级**人，初级**人。

（三）新冠病毒感染防控一线医务人员**人（含突出贡献人员**人），援派人员**人，援外人员**人，外籍及港澳台人员**人，高层次留学回国人员**人，博士后研究人员**人，药物临床试验人员**人，革命老区、中央苏区和民族地区人员**人，老中医药专家学术经验继承人员**人，专职从事院感防控工作的非公卫专业申报人员**人，跨区域、跨单位流动专业技术人员**人（见附件2）。
二、存在特殊情况的申报材料
通过资格审核的***人中，有*人的申报材料存在特殊情况（见附件3），需评委办留意。

（一）***************。
（二）***************。
......

附件：1.2022年度职称评审人社申报系统花名册总表

2.2022年度职称评审卫健申报系统花名册总表

3.2022年度职称评审特殊材料汇总表
***（单位盖章）

                                      *年*月*日

（联系人：***，联系手机号码：****）